com uma área de 193,29m², caberá ao arrematante possível regularização. Dados do
registro do imóvel: Imóvel matriculado sob nº 6.400 no Cartório do 1º Ofício do Registro
de Imóveis do Distrito Federal.. Inscrição do imóvel no registro fazendário: Imóvel com
Inscrição sob nº 03124754. 
Avaliação: R$ 1.588.714,00 (um milhão e quinhentos e oitenta e oito mil e setecentos e
quatorze reais), conforme avaliação de ID 246999319. 

DÍVIDAS TRIBUTÁRIAS (IPTU/TLP e IPVA), ÔNUS REAIS E OUTRAS:

Débitos de IPTU/TLP no valor R$ 4.726,52 (quatro mil, setecentos e vinte e seis reais e cinquenta

e dois centavos), informado em 29/10/2025. Caberá a parte interessada, ainda, a verificação de

outros débitos incidentes sobre o imóvel, que não constem dos autos (art. 18 da Resolução

236/CNJ). Os débitos anteriores ao leilão de natureza propter rem (por exemplo:

[...]

para terem preferência sobre os demais créditos e débitos. (Art. 323, Art. 908, § 1º e § 2º do

Código de Processo Cível e Art. 130, Par. Único do Código Tributário Nacional).

Eventuais ônus constantes na matrícula imobiliária.

DÉBITO DA DEMANDA PROCESSUAL:

R$ 575.728,31 (quinhentos e setenta e cinco mil e setecentos e vinte e oito reais e trinta e

um centavos), conforme consta no Cálculo de ID 249254996.

CONDIÇÕES DE VENDA E PARTICIPAÇÃO:

Os interessados em ofertar lances deverão se cadastrar previamente no site do(a) leiloeiro(a)

www.doleiloes.com.br, aceitar os termos e condições informados e encaminhar cópias dos